
Приложение № 19
	Наименование на участника:
	

	Седалище по регистрация:
	

	ЕИК/ БУЛСТАТ:
	

	Точен адрес за кореспонденция:
	

	Телефонен номер:
	

	Факс номер:
	

	Лице за контакти:
	

	E-mail:
	


СПРАВКА-ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА ОБОРУДВАНЕТО И МЕХАНИЗАЦИЯТА, С КОИТО УЧАСТНИКЪТ РАЗПОЛАГА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

Долуподписаният/-ната/ …………………………………………………………,

в качеството ми на …………………………………………………………… (посочете длъжността) на ……………………………………………………………………. (посочете фирмата на участника) със седалище и адрес на управление ........................................................................................................... - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител за  оставащи и довършителни СМР  за обект: Рудник „Медет”. Управление и пречистване на води и мониторинг” – Първи етап – Управление на води. Подобект № 1 и Подобект № 2”

Д Е К Л А Р И Р А М, ЧЕ:
Разполагам със следното оборудване/механизация за изпълнение на поръчката:

	№
	ОПИСАНИЕ
	СОБСТВЕНО/НАЕТО/НА ЛИЗИНГ
	ЗАБЕЛЕЖКА

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


Приложение: копия, заверени „Вярно с оригинала” на сключените договори/в случай, че има такива/.
ПОДПИС и ПЕЧАТ:
__________________________ (име и фамилия)
__________________________ (длъжност на представляващия участника)
Дата:
PAGE  

